
Z17 - 190358
BW/20 - 351925

1/1

Documentnummer: BW/20 - 351925

De raad van de gemeente Vught;

gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 10 maart 
2020;

besluit:

 
1. Aan stichting The Battle Axe een subsidie te verlenen van € 750.000,- voor de 
renovatie van het pand The Battle Axe te Cromvoirt. 

2. Dit onder de voorwaarde dat de exploitatieovereenkomst door beide partijen is 
ondertekend. 

3. Mandaat te verlenen aan het college voor het vaststellen van de subsidie. 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Vught
in zijn openbare vergadering van 16 april 2020.

de griffier,

drs. J.A. Deneer

de voorzitter,

R.J. van de Mortel


